سازمان محیط‌زیست طبق بند ۱۰ حکم معاونت حقوقی رئیس‌جمهور اقدام کند، لرستان با ۱۷ مساحت کشور ۳۰ درصد تنوع زیستی ایران را به خود اختصاص داده است.

بیش از هزار و ۷۵۰ گونه گیاهی و بیش از ۳۶۵ گونه جانوری در زیست‌بوم این استان شناسایی شده است. گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تالاب‌های لرستان با پوشش گیاهی نی و

سه‌شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۳ - ۲۲ صفر ۱۴۴۶ - ۲۷ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۴

آذربایجان غربی

۵۰ درصد دانش آموزان دختر روستای بادکی ارومیه ترک تحصیل کرده‌اند و عده‌هایی که عملی نشد

روستای بادکی ارومیه بزرگ‌ترین روستای ایران است که جمعیت ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفری دارد.